[image: image4.png]

湘物院人〔2018〕30号

[image: image2.png]

关于确认周沐等15位同志高校教师系列
高级专业技术职称的通知

各部门、二级学院（部）：
经湖南农业大学高校教师系列高级专业技术职称评审委员会2018 年4 月28 日评审通过，并经省职称改革工作领导小组备案，同意确认周沐等15 位同志高校教师系列高级专业技术职称（名单附后），其职称确认时间为2017 年12 月31 日。

特此通知。

附件：1.关于对周沐等15 位同志高校教师系列高级专业技
术职称备案的通知（湘职改备〔2018〕141 号）
2.2017 年度高教系列高级职称评审通过人员名单

[image: image1.png]W R AR

湖南现代物流职业技术学院
2018 年10月23 日

[image: image3.jpg]i F %‘H 4 g 2
ni s o p

MEREG & (2018) 1415

KT X AR 1561 R E R B &R 51
R BORERRR & S BB A

AR LT R R 5 e BRAR B 2 T R4 S /N -
RIZBI RN K2 AT RS m & E AR HEE RS
2018 F4H 28 PR 45 51, L4 BRI TAER S /INERF T, TI%
PIAFLS A E R HITRIEREWERIERER (ZAHE) ,
HERRE AR (5] 4201 74612 531 H .

PIL B ééjjkﬁi"f i P AR R L R 3 o B PR P T A3

	2017年度高教系列高级职称评审通过人员名单

	序号
	姓名
	证书统一编号
	专技资格名称
	工作单位

	1
	周沐
	A01171000000001448
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	2
	段圣贤
	A01171000000001451
	教授
	湖南现代物流职业技术学院

	3
	沈治国
	A01171000000001454
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	4
	龚芳
	A01171000000001458
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	5
	唐彧
	A01171000000001450
	高级实验师
	湖南现代物流职业技术学院

	6
	曾明
	A01171000000001459
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	7
	陈建华
	A01171000000001446
	教授
	湖南现代物流职业技术学院

	8
	陈柱峰
	A01171000000001453
	高级实验师
	湖南现代物流职业技术学院

	9
	王思义
	A01171000000001456
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	10
	徐娟
	A01171000000001449
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	11
	周宇
	A01171000000001447
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	12
	冯霞
	A01171000000001457
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	13
	邹敏
	A01171000000001460
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

	14
	刘淑一
	A01171000000001455
	教授
	湖南现代物流职业技术学院

	15
	武献宇
	A01171000000001452
	副教授
	湖南现代物流职业技术学院

- 4 -
- 3 -